附件二
	教育部桃園市校外會辦理104年度第2次春暉志工
專長(特殊)訓練課程表

	日期
	104年5月1日(星期五)

	地點
	桃園市龜山區幸福國小會議室

	節次
	時間分配
	課程內容
	主持(講)人
	備考

	
	起迄時間
	時間
	
	
	

	1
	0930-0950
	20’
	報到
	承辦單位
	

	2
	0950-1000
	10’
	始業式
	校外會
于力民教官
	

	3
	1000-1140
	100’
	春暉志工團體輔導
課程設計進階1
（創意氣球破冰融入課程）
	楊國書講師
	2

	4
	1140-1200
	10’
	休息
	承辦單位
	

	5
	1200-1340
	100’
	春暉志工團體輔導
課程設計進階2
（創意氣球破冰融入課程）
	楊國書講師
	2

	6
	1340-1400
	20’
	結業式、賦   歸
	校外會執行秘書
	


春暉志工隊通報:5月1日(五)特殊訓練，造型氣球(楊國書講座)，時間:10:00-14:00，地點:幸福國小，即日起開始報名。
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